事 務 連 絡

令和元年 6 月 27 日

都道府県支部

事務局 御中

公益財団法人 全日本軟式野球連盟

事 務 局

ミズノ製軟式用 FRP 製バット「ディープ インパクト」に関するお知らせ（依頼）

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 標記の件につきまして、ミズノより、2019 年 4 月発売のミズノ社製、下記商品の一

部に使用早期段階で打球部に亀裂が生じる恐れのあるものが含まれているとの報告が

ございました。

 ミズノ社の報告では、対象製品は発売後、約 2,300 本がすでに購入されておりリコ

ール対象として対応されますので、貴支部内でのご周知をお願い致します。

 以上、何卒よろしくお願い致します。

記

■対象製品

 ミズノ製 軟式用 FRP 製バット「ディープ インパクト」（一般用）

■添付書類

 軟式用 FRP 製バット「ディープ インパクト」に関するお知らせ（ミズノ文書）

以上

事務担当者：吉岡大輔 ℡：03-3404-8831